CAPITOLATO SPECIALE D' APPALTO
PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI AUTOMOBILISTICI SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALLESERCIZIO FERROVIARO DELLA RETE EAV - ANNUALITA' 2018 - 2020

ENTE AUTONOMO VOLTURNO S.R.L.

Socio Unico Regione Campania
DIREZIONE £ COORDINAMENTO EX 1° COMMA ART. 2497 BIs C.C. REGIONE CAMPANIA
Sede Legale Corso Giuseppe Garibaldi n. 387 — 80142 Napoli - tel. +39 081 7722111 fax + 39 081 200991
PEC: enteautonomovolturno@legalmail.it
C.C.LLA.A. Napoli N. 4980 — C.F. e P. IVA 00292210630 — CAPITALE SOCIALE € 12.621.917,00

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO
PER I’AFFIDAMENTO DI SERVIZI
AUTOMOBILISTICI
SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALL’ESERCIZIO
FERROVIARO DELLA RETE EAV
ANNUALITA’ 2018 -2020

Linee Vesuviane
Linee Suburbane
Linee Flegree
Linea Metropolitana

%%v}u(

REV. 1 DEL 10.01.2018



CAPITOLATO SPECIALE D’ APPALTO
PER L' AFFIDAMENTO DI SERVIZI AUTOMOBILISTICI SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALL' ESERCIZIO FERROVIARO DELLA RETE EAV - ANNUALITA® 2018 - 2020

Sommario
Art. 1 - Oggetto dell’apPalto......c.cucviriiriiiiiie ettt sttt sttt e e eaae e re e et enetseanen 3
Art. 2 - Caratteristiche del SEIVIZIO.......ovoieriiiicece sttt sttt e 3
Art. 3 - DUrata del CONIIAO......ivviiiiiicicieiciieicet ettt ettt et et ene e et s e s esesetenens 4
Art. 4 - Corrispettivi € importo @ BASE di ZATA .......ccceurvivivirivireeeseeecee ettt ese e ere e e s e senerenessens 4
Art, 5= Requisiti dell impress aguiudiCatiria . s sisssistiimismsmonssmmsassasne senssssssssassssse sesssesmomsssensarsssesemenens 5
Art. 6 - Oneri € obblighi dell'impresa aggiudiCataria ........oovoveiiecriiecic e 6
Art. 7 - Responsabile di ESETCIZIO ...iuiiiiiiueiiiniireiiiise sttt enen e ee s e 7
PO B T L I IE 5505505700 miiesssmanamans nassrenammsmssmmms syt eAmYAR AR RS YR RAPA SR R R TR A A S S 7
Art. 9 - Obblighi previdenziali, assistenziali € di contratti di 1aVOTO......c.ceveuiveeerireereireeeeeeeeeeee e eere e, 8
Art, 1O —Titoll G ViR IO wcuvsssosvsmsrmmmmmsrivorsns aivs s o isiais s oo s i s s s ssme e s e eramersassam s s s san e oA mesemanas 8
Ait. 11 =Chblighi Ji informazioneall lenzd..ovmmmmmnmmmmmss s 8
N & D T B cocuvommonmmasavsasammssmmenessssans s O T s R RS 8
ATE. 13 = SANZIOM 11.vviuciiitiit ettt bttt ae s s e et e s et st et ese e e s et esenseses e e an et eseesesesesseseseasseeneses 8
Art. 14 = ReSPONSADILIA ...ttt ettt et e ee et e e et enesees e s e et eenenaes 9
At 15 - SUbaTTAAIICHIO it cemsii0miissinmannsssansssssasmennsnssarermssaneasssssssmsAsase eusseas SeFss cnEaR A e b e P 9
AT 16 = ClamBOLe TIRI sy gm0 8005 55444m nan seansnsn tasasonsan e aseas promESYAS AN ESSAS A ARAR s HSETE P RO 9
Art. 17 s Llelimizione el 1o ot rOVELRIR o s s s s s aera s s s ARS8 oS 10
Azt. 18-~ Cause di riscluzione del Cortratton. . mmvemmsmsvmisvessimig omib s e s aiisiies sbasmmssnmsasars 10
e 2 2L RO O 11



CAPITOLATO SPECIALE D' APPALTO
PER L' AFFIDAMENTO DI SERVIZI AUTOMOBILISTICI SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALL’ESERCIZIO FERROVIARO DELLA RETE EAV - ANNUALITA' 2018 - 2020

Art. 1 - Oggetto dell’appalto

Il presente capitolato ha per oggetto 1’affidamento di servizi automobilistici sostitutivi occasionali,
da attivare in caso di necessita, sulle direttrici:

® Vesuviane Napoli-Sarno, Napoli -Torre Annunziata -Poggiomarino, Napoli -Sorrento e
Napoli-Nola -Biano, secondo le linee di seguito indicate (v. tabelle allegate):

- VES 101 (Napoli — Ottaviano — Sarno) (Via diretta);

- VES 102 (Sarno — Ottaviano — Napoli) (Via diretta);

- VES 103 (Napoli — Ottaviano — Sarno) (Via interna);

- VES 104 (Sarno — Ottaviano — Napoli) (Via interna);

- VES 201 (Napoli — Torre Annunziata — Poggiomarino) (Via diretta);

- VES 202 (Poggiomarino - Torre Annunziata —Napoli) (Via diretta);

- VES 203 (Napoli — Torre Annunziata — Poggiomarino) (Via interna);

- VES 204 (Poggiomarino Torre Annunziata —Napoli) (Via interna);

- VES 301 (Napoli — Sorrento) (Via diretta);

- VES 302 (Sorrento — Napoli) (Via diretia);

- VES 303 (Napoli — Sorrento) (Via interna);

- VES 304 (Sorrento — Napoli) (Via interna);

- VES 401 (Napoli — Nola — Baiano) (Via diretta);

- VES 402 (Baiano — Nola — Napoli) (Via diretta);

- VES 403 (Napoli — Nola — Baiano) (Via interna);

- VES 404 (Baiano — Nola — Napoli) (Via interna);

- VES 404 (Baiano — Nola — Napoli) (Via interna);

- VES 501 (Napoli - Poggioreale- S. Giorgio) (Via interna);

- VES 502 (S. Giorgio - Poggioreale — Napoli) (Via interna);

- VES 601 (Poggiomarino - Acerra) (Via interna);

- VES 602 (Acerra - Poggiomarino) (Via interna);

¢ Suburbane Napoli-Benevento e Napoli-Piedimonte Matese, secondo le linee di seguito
indicate (v. tabelle allegate):

- SUB 109 (Napoli - Caserta - S. Maria C.V. - Piedimonte M.)

- SUB 110 (Piedimonte Matese - S. Maria C.V. - Caserta — Napoli)

- SUB 201 (Napoli — Benevento)

- SUB 202 (Benevento — Napoli)

- SUB 301 (Piscinola — Aversa)

- SUB 302 (Aversa - Piscinola)

* Flegree Montesanto -Torregaveta, secondo le linee di seguito indicate (v. tabelle allegate):

- FLE 101 (Montesanto — Bagnoli — Pozzuoli — Torregaveta)

- FLE 102 (Torregaveta - Pozzuoli - Bagnoli - Montesanto)

- FLE 201 (Montesanto — Pianura — Quarto — Licola)

- FLE 202 (Licola - Quarto - Pianura - Montesanto)

L’esercizio dei servizi e I'adempimento degli impegni e degli obblighi del’EAV e dell’ Appaltatore
saranno regolati mediante contratto, redatto secondo lo schema allegato e nel rispetto del presente
Capitolato.

Art. 2 - Caratteristiche del servizio

L’impresa aggiudicataria si impegna a garantire lo svolgimento dei servizi di cui all’art. 1,
sostitutivi, interamente o parzialmente, degli omologhi servizi ferroviari eserciti sulla rete EAV.

I servizi sostitutivi occasionali, di cui all’art. 1, per loro natura, non sono programmabili né
definibili nel tempo.

I servizi da svolgersi consistono nel trasporto in autobus degli utenti secondo un percorso a servizio
di localita prossime alle stazione ferroviarie di origine e destinazione di riferimento.
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Le tabelle allegate descrivono I'offerta per linea in funzione delle stazioni servite dalle linee
ferroviarie in termini di:

+ estremi del percorso con indicazione delle fermate intermedie;

+ tempi medi di percorrenza tra una fermata e ’altra e dell’intero percorso;

+ lunghezza di esercizio tra una fermata e 1’altra e dell’intero percorso.

Le lunghezze dei percorsi sono determinate sulla base delle percorrenze chilometriche ferroviarie
maggiorate del 20% (ventipercento) per tener conto della maggiore lunghezza dei percorsi stradali
rispetto a quelli ferroviari.

[ punti di fermata, di cui alle tabelle allegate, sono indicativi e possono essere modificati in
funzione di specifiche esigenze di servizio.

Il servizio deve essere svolto, salvo diversa indicazione di EAV, con autobus aventi almeno n° 47
posti a sedere, dotati di aria condizionata e con etd non superiore ai 10 anni.

Il servizio, a seguito di formale richiesta EAV, pud essere effettuato con autobus aventi almeno
n°20 posti a sedere, dotati di aria condizionata e con etd non superiore ai 10 anni.

Art. 3 - Durata del contratto

La durata dell’affidamento dei servizi oggetto del presente capitolato ¢ pari ad anni 3 (tre) a partire
dalla data della stipula del contratto.

Alla scadenza del termine, il contratto si intende risolto di diritto. L’Impresa affidataria sara
comunque tenuta, a richiesta di EAV, a rendere il servizio di cui al contratto per un ulteriore
periodo massimo di sei mesi, senza soluzione di continuita alle stesse condizioni del contratto in
essere.

Art. 4 — Corrispettivi e importo a base di gara

Per I’espletamento dei servizi sostitutivi occasionali, EAV riconosce all’impresa aggiudicataria un
corrispettivo “minimo di chiamata” pari a €/autobus 90,00 oltre IVA, da adeguare al minore dei
due corrispettivi, “chilometrico” e “giornaliero”.

II corrispettivo “chilometrico”, per i servizi sostitutivi occasionali e delle corse a vuoto effettuate
con bus di 47 posti, strettamente necessarie per portarsi dalla stazione capo tronco sita nel comune
di Napoli nella localita di partenza e rientrare dalla stazione termine di corsa nella stazione capo
tronco sita nel comune di Napoli, & pari a €/km 1,35 oltre IVA e va computato sulla produzione
eccedente quella equivalente al corrispettivo “minimo di chiamata”, di cui al comma 1., pari a circa
sessantasette chilometri.

Il corrispettivo “giornaliero” comprensivo delle corse a vuoto, strettamente necessarie per portarsi
dalla stazione capo tronco sita nel comune di Napoli nella localith di partenza e rientrare dalla
stazione termine di corsa nella stazione capo tronco sita nel comune di Napoli, per i servizi
sostitutivi occasionali effettuati con pit corse con una percorrenza inferiore a 15 km, va cosi
determinato:

a. €/autobus 200,00 oltre IVA per un impegno fino a 6 ore, calcolate dall’ora di inizio effettivo

del servizio all’ora di fine effettiva, come risultante dal foglio di corsa, di cui all’art. 6, comma
4, lett. £);

b. €/autobus 400,00 oltre IVA per un impegno da 6 a 12 ore, calcolate dall’ora di inizio effettivo
del servizio all’ora di fine effettiva, come risultante dal foglio di corsa, di cui all’art. 6, comma
4, lett. );

c. €/autobus 600,00 oltre IVA per un impegno da 12 a 18 ore , ovvero per la durata dell’intero
arco dell’esercizio da erogare, calcolate dall’ora di inizio effettivo del servizio all’ora di fine
effettiva, come risultante dal foglio di corsa, di cui all’art. 6, comma 4, lett. f).

Il corrispettivo “forfettario a corsa” da effettuare nei giorni festivi sulla Linea Piedimonte Matese —
S. Maria C. V. — Caserta — Napoli o viceversa, comprensivo delle corse a vuoto, strettamente
necessarie per portarsi dalla stazione capo tronco sita nel comune di Napoli nella localita di
partenza e rientrare dalla stazione termine di corsa nella stazione capo tronco sita nel comune di
Napoli, per un minimo di n.4 corse & pari a €/autobus 166,00 oltre IVA se effettuato con bus da
47 posti e €/autobus 134 5,00 oltre IVA se effettuato con bus da 20 posti.
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I corrispettivi sopra indicati, non cumulabili tra loro, si intendono diminuiti dello sconto offerto in
sede di gara.

Il corrispettivo “minimo di chiamata™, di cui al comma 1, si matura con ’arrivo dell’autobus nel
sito di partenza.

Tutti i corrispettivi sopra indicati vengono ridotti del 20% nel caso in cui i servizi sostitutivi siano
stati richiesti con bus di 20 posti.

L’importo complessivo posto a base di gara & pari a € 405.000,00 oltre IVA.
Gli importi, di cui al comma 6, sono stati stimati sulla base di dati storici.

La procedura di liquidazione prevista da EAV del corrispettivo viene attivata a far data dal
ricevimento della certificazione dell’Impresa affidataria che attesti, mensilmente, che i servizi siano
stati effettuati regolarmente secondo 1’ordine. Detta certificazione deve essere anche finalizzata a
consentire la rilevazione analitica del servizio offerto e dell’utenza trasportata per singola linea.

[l corrispettivo sara liquidato in relazione ai servizi effettuati nel mese di corrispondenza.

In correlazione di ogni pagamento, EAV ha facolta di trattenere dall’importo dei corrispettivi le
somme derivanti da eventuali sanzioni pecuniarie irrogate a carico dell’Impresa affidataria,
divenute esecutive. L’EAV ha, altresi, facoltd di operare la compensazione di crediti esigibili
relativi a rimborso danni o spese, ovvero per ogni altra partita a credito.

Art. 5 - Requisiti dell’impresa aggiudicataria

Il servizio sara affidato ad un’azienda di trasporto titolare di concessioni di servizi pubblici di linea
o di autorizzazione di noleggio con conducente che per tale attivitd & tenuta ad utilizzare
esclusivamente autobus immatricolati per i servizi di linea o di noleggio

L’impresa deve avere in dotazione risorse umane e i mezzi necessari per lo svolgimento del servizio
e, in particolare, deve possedere una flotta aziendale di almeno 8 autobus, almeno uno di 20 posti,
e 10 autisti per esercire i servizi.

L’impresa esercente il servizio deve possedere i requisiti riguardanti I’accesso alla professione di
cui al D.M. 20.12.1991, n. 448 e al D.Lgs. 395/2000.

L’impresa aggiudicataria dovra impiegare personale dipendente con regolare contratto
(contributivo, previdenziale, assistenziale ed assicurativo), munito di idonee patenti, in possesso dei
requisiti di idoneita professionale e fisica previsti dalla normativa vigente.

Il personale dovra osservare con I’utenza un comportamento di civile rispetto della persona ed un
contegno, sempre € comunque, decoroso.

L’EAV provvedera all’accertamento di detti requisiti nei confronti della Ditta cui sara affidato il
servizio.

E’ fatto obbligo alla ditta aggiudicataria di presentare, prima dell’inizio del servizio, la seguente

documentazione:

- copia dei libretti di circolazione

- copia delle polizze assicurative dei mezzi

- copia delle patenti di guida (tipo D) e CAP dei conducenti

- dichiarazione che i conducenti sono legati all’appaltatore da un rapporto di lavoro regolato con
apposito contratto collettivo di categoria e previa attestazione delle regolaritd contributive,
previdenziali, assistenziali ed assicurative;

- certificazione del medico competente circa I’idoneita psico-fisica e del rispetto delle normative
previste ai fini della sorveglianza dei tassi alcolemici e della tossicodipendenza.

Nel caso in cui la ditta aggiudicataria risultasse sprovvista di tali requisiti e non in regola con le
norme che li disciplinano, 1’affidamento verra revocato immediatamente senza che la stessa abbia
nulla a pretendere da EAV. Il verificarsi di tale ipotesi concretizza un grave inadempimento con la
conseguente risoluzione del contratto. EAV, in questo caso, procedera ad affidare il servizio alla
ditta risultante seconda nella graduatoria di gara, addebitando all’impresa inadempiente gli
eventuali oneri aggiuntivi.

L’appaltatore deve possedere e mantenere aggiornata la documentazione prescritta per il trasporto
tramite autoveicoli da noleggio con conducente ¢ a comunicare, prima dell’inizio del servizio, i
nominativi delle persone adibite alla guida nonché le eventuali successive variazioni.
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10. L’aggiudicatario ¢ tenuto a dare a EAV immediata comunicazione, a mezzo tel./fax/mail, degli
eventuali incidenti verificatisi, qualunque importanza essi rivestano e anche quando nessun danno si
sia verificato.

Art. 6 - Oneri ed obblighi dell’impresa aggiudicataria

1. L’Impresa affidataria dovra attenersi a tutte le prescrizioni generali e particolari emanate da EAV.

2. Sono a carico dell’impresa aggiudicataria i seguenti oneri:
e spese per il personale, in base ai contratti collettivi di lavoro ed oneri corrispondenti;
e acquisto, manutenzione, riparazione ed ammortamento di tutti i mezzi ed attrezzature
necessarie all’esercizio, ivi compresi i consumi e periodiche revisioni;
e spese per il mantenimento in perfetta efficienza, ordine, pulizia e conservazione ottimale
dei mezzi;
e imposte e tasse;
* spese per danni a terzi, causati dal personale o dai mezzi dell’impresa appaltatrice durante
lo svolgimento del servizio, ivi compresi eventuali danneggiamenti;
» spese di accesso dalla sede dell’azienda al luogo di partenza del servizio e viceversa;
® spese non elencate ma necessarie per 1’attuazione del servizio.
3. La ditta aggiudicataria si impegna, a proprie cure e spese, ad eseguire tutte le operazioni e a
sostenere tutti gli oneri necessari all’espletamento del servizio come di seguito specificato:
e impiego di mezzi con caratteristiche tecniche idonee a svolgere il servizio come previsto
dal precedente art. 3;
pagamento della tassa di possesso, R.C. e revisione periodica del mezzo:;
carburanti, lubrificanti, oli, gomme, manutenzione ordinaria e straordinaria;
pulizia dell’automezzo all’atto dell’utilizzo;
imposte, tasse e assicurazioni derivanti dall’assunzione del servizio;
e retribuzioni e compensi diversi, nonché gli oneri assicurativi e previdenziali per il proprio
personale;
e assunzione del rischio completo e incondizionato della gestione.

4. Peril servizio:

a) I’'impresa aggiudicataria dovrd garantire, per |’effettuazione dei servizi sostitutivi occasionali
richiesti da EAV, un tempo di intervento massimo di 60 (sessanta) minuti per i primi due
autobus € 90 (novanta) minuti per i mezzi successivi calcolato a decorrere dall’ora d’invio
dell’a-mail o del fax ;

b) I'impresa aggiudicataria dovra essere in grado, a fronte di una richiesta di servizi sostitutivi
occasionali da parte di EAV, di adibire fino a n. 8 (otto) autobus contemporaneamente;

¢) deve essere garantita che la velocita massima sia mantenuta nei limiti previsti dalle vigenti
disposizioni di legge ¢ tale da garantire la sicurezza del servizio e I’incolumita pubblica;

d) il libero accesso alle vetture ed agli impianti opportunamente regolamentati & consentito ai
funzionari EAV;

€) sugli autobus non dovra tollerarsi per nessuna ragione un carico superiore al massimo — fissato
nella carta di circolazione — di viaggiatori o di bagagli merci;

f) al termine della corsa, I’agente che ha effettuato la corsa dovra consegnare all’agente di scorta
ovvero al capostazione della stazione di arrivo, con le modalita che saranno indicate in fase di
esecuzione del contratto, il foglio di corsa compilato.

1

5. L’impresa aggiudicataria ¢ responsabile di tutte le attivitd accessorie alla fornitura dei servizi,
svolte direttamente o da soggetti terzi in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, ed
in particolare:

a) della manutenzione ordinaria e straordinaria del parco veicoli atta a garantire la sicurezza,
pulizia, efficacia ed efficienza operativa;

b) delle revisioni periodiche del parco veicoli prescritte dalla vigente normativa;

c) dell’adozione, nell’espletamento del servizio, dei procedimenti e delle misure necessari per
garantire la sicurezza dei viaggiatori e I’incolumita del personale addetto all’espletamento del
servizio;
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I conducenti, gli agenti di controllo ¢ comunque tutto il personale impegnato in mansioni che
comportino, a vario titolo, contatti con i clienti debbono indossare, mantenendola sempre in perfetto
stato, speciale divisa sociale e apposito cartellino di riconoscimento.

L’impresa aggiudicataria ha ’obbligo di prestare il servizio di trasporto a tutte le fermate previste
nei singoli percorsi, salvo diverse indicazioni di EAV.

Art. 7 - Responsabile di Esercizio

L’impresa aggiudicataria si dota di un Responsabile di Esercizio, idoneo ai sensi della normativa
vigente nonch€ in possesso dei requisiti di idoneitd morale e professionale, quale referente per la
gestione del servizio in oggetto.

Art. 8 - Risorse Tecniche

Gli autobus impiegati devono essere in regola con le norme concernenti la circolazione degli
autoveicoli e con ogni successivo adeguamento delle norme di sicurezza indipendentemente
dall’anno di immatricolazione. Devono essere inoltre provvisti di adeguata copertura assicurativa a
norma delle vigenti disposizioni di legge sulla responsabilita civile verso terzi.

La carta di circolazione deve puntualmente riportare la registrazione annuale del collaudo tecnico
(revisione) effettuato dai servizi della Motorizzazione Civile di cui deve essere fornita copia ad
EAYV entro 15 giorni dal rilascio.

L’Impresa affidataria, per tutta la durata del contratto, dovra avere la disponibilita e la possibilita
effettiva d'impiego di veicoli in numero e tipo sufficiente a garantire l'effettuazione dei servizi di
supporto € sostitutivi di cui al presente capitolato. Al servizio dovranno essere adibiti
esclusivamente mezzi autorizzati.

L'eta dei veicoli non deve superare un'anzianita di anni 10.

Il fabbisogno dei mezzi necessari all’espletamento dei servizi sostitutivi di cui al presente
capitolato, viene comunicato da EAV, ai riferimenti che I’impresa indichera all’avvio del contrato,
in base alla domanda di trasporto.

All’esercizio dei servizi di cui al presente capitolato devono essere adibiti esclusivamente gli
autoveicoli immatricolati ad uso servizio di linea per trasporto persone, ai sensi dell’ art.87 del
Codice della Strada. Sugli autoveicoli non ¢ consentito trasportare un numero di viaggiatori ed un
carico superiore ai limiti fissati dalla carta di circolazione.

A richiesta, con 24 ore di anticipo, dovranno essere posti in servizio autobus con accessibilita per
diversamente abili.

L’Impresa affidataria deve dimostrare di avere la disponibilita delle risorse umane e materiali come
sopra indicate.

Prima dell’inizio del servizio, I'Impresa affidataria si obbliga a provvedere per ciascun mezzo
impiegato, all’assicurazione obbligatoria stabilita dalle leggi vigenti. L'lmpresa affidataria ha
l'obbligo di stipulare una polizza assicurativa per responsabilita civile verso terzi per un minimo di
5 milioni di Euro.

L’Impresa affidataria ha l'obbligo di trasmettere a EAV:

- l'elenco dei mezzi da utilizzare per I'esecuzione del servizio con copia del titolo che ne legittima
l'utilizzo e della carta di circolazione;

- copia delle polizze assicurative stipulate in ottemperanza agli obblighi di cui al servizio in
appalto.

Art. 9 - Obblighi previdenziali, assistenziali e di contratti di lavoro

L’Impresa affidataria dovra assicurare la presenza di personale in numero e con qualifica adeguati a
garantire I’erogazione del servizio, nel rispetto delle disposizioni nazionali e regionali vigenti.
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L’Impresa si impegna, a richiesta di EAV, ad inviare [’attestazione dell’avvenuto adempimento
degli obblighi contributivi e retributivi.

L’impresa aggiudicataria deve trasmettere a EAV, in caso di variazioni intervenute nel personale
preposto alle attivita di cui al presente capitolato, I’elenco aggiornato del personale preposto.

Art. 10 — Titoli di viaggio

Per poter usufruire dei servizi di cui al presente capitolato, gli utenti dovranno essere in possesso
dei titoli di viaggio validi per la rete EAV.

Art. 11 - Obblighi di informazione all’utenza

EAYV procedera a fornire efficace informazione all’utenza sulle caratteristiche dei servizi integrativi
e sostitutivi offerti e sugli orari di servizio e I’impresa aggiudicataria provvedera, mediante pannelli
indicatori a bordo dei mezzi, ad evidenziare il servizio offerto.

Art. 12 - Monitoraggio

EAV esercita tutte le funzioni di vigilanza e controllo sul servizio previste dalla vigente normativa e
dal contratto. Per le funzioni di vigilanza e di controllo, EAV individua soggetti incaricati delle
suddette funzioni.

EAV siriserva il diritto di effettuare, in qualsiasi momento, tutte le verifiche che ritiene necessarie
circa I’idoneita dei mezzi con cui I’impresa svolge il servizio e di controllare I’esatta osservanza
delle norme stabilite con il presente capitolato, con la facoltd di adottare gli opportuni
provvedimenti atti a garantire lo svolgimento del servizio richiesto.

I dipendenti EAV con funzioni di vigilanza e controllo hanno libero accesso alle vetture dietro
esibizione di apposita tessera di servizio. L’Impresa affidataria ha I’obbligo di agevolare 1’esercizio
dell’attivita di cui al comma 1, consentendo la verifica dello stato degli autoveicoli, nonché
’accesso alla documentazione dell’Impresa affidataria relativa alla gestione del servizio oggetto del
presente capitolato.

Art. 13 — Sanzioni

Per ogni violazione degli obblighi del contratto di cui al presente capitolato, EAV applica le
sanzioni descritte al successivo comma all'Tmpresa affidataria.

Qualora I’Impresa affidataria ritardasse a documentare la regolarita di cui al D.Lgs. 395/2000 e
ss.mm.ii. per la periodica verifica dei requisiti in essa previsti di idoneitd morale, professionale e
finanziaria, o nel caso le Autorita competenti segnalassero il mancato pagamento degli obblighi
contributivi e/o assicurativi, o la mancata corresponsione dei salari al personale dipendente, si
procedera alla sospensione provvisoria del pagamento del corrispettivo, nella misura del 30%
(trenta percento) della somma spettante, fino alla regolarizzazione delle pendenze.

Qualora venissero accertate e contestate violazioni in ordine a:
a. variazione abusiva del percorso senza giustificati motivi;
b. mancato rispetto dei tempi di intervento e/o degli orari e/o delle fermate senza giustificati
motivi;
c. ripetuti ritardi nell’adeguare i servizi alle richieste di EAV;
verrd applicata all’Impresa affidataria una sanzione pecuniaria nella misura del 10% (dieci
percento) del valore del servizio contestato, da trattenere sul corrispettivo spettante a qualsiasi
titolo.
Per la violazione di cui al punto “a”, verra decurtato, nel caso che ne derivi una diminuzione
dell’offerta, anche il corrispettivo proporzionale alle percorrenze non effettuate, applicato nella
misura indicata al successivo comma 4.
Allorquando venissero accertate e contestate le seguenti violazioni:
d. utilizzo di materiale rotabile non autorizzato all’immissione in servizio, o non sottoposto
alla periodica visita di revisione, o con la polizza RC non in regola;
e. impiego di personale che non abbia il titolo per la guida di autobus in servizio pubblico o
con il quale non sia stato instaurato un regolare rapporto di lavoro;
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verra applicata all’Impresa affidataria una sanzione pecuniaria nella misura del 10% del valore del
servizio contestato oltre la mancata corresponsione del corrispettivo spettante previsto.

In caso di mancata effettuazione delle corse ordinate per indisponibilita di autobus od altre cause,
non derivanti da “forza maggiore”, che dovranno comunque essere debitamente dimostrate e
documentate, EAV comminera all’impresa una sanzione di € 100,00 per ogni corsa non effettuata
oltre al mancato pagamento del servizio.

Ove, nel periodo di vigenza del contratto, vengano accertate ripetute analoghe infrazioni e/o
violazioni, I'importo delle sanzioni previste verra raddoppiato a partire dalla terza.

Decorsi trenta giorni dalla data di contestazione della violazione senza che di essa sia stata fornita
valida giustificazione, le predette sanzioni verranno definitivamente incamerate da EAV a titolo di
penale, fatta salva la facolta riconosciuta all’Impresa affidataria di ricorrere all’ Autorita Giudiziaria
competente, in caso di rigetto da parte di EAV delle giustificazioni addotte dall’ Impresa affidataria
stessa.

Art. 14 - Responsabilita

L’Impresa affidataria si assume ogni responsabilita, con conseguente manleva per EAV, inerente la
gestione e lo svolgimento del servizio oggetto del presente capitolato, ivi compreso il rispetto di
tutte le norme e condizioni connesse alla sicurezza dell’esercizio.

L’Impresa affidataria, sotto la propria esclusiva responsabilitd, sard tenuta ad osservare ed a far
osservare ai propri dipendenti tutte le disposizioni di legge e di regolamento applicabili in materia e,
comunque, tutte le altre contenute nel bando di gara, nel capitolato € nel contratto.

L’Impresa affidataria ¢ soggetta alle condizioni del Capitolato di appalto e del contratto. Per quanto
non espressamente disciplinato si rinvia alla normativa vigente ed in particolare alle norme del
codice civile ed alla legislazione in materia di autotrasporto.

L’Impresa affidataria dichiara infine di avere preso visione di tutti i documenti di gara e di
quant’altro necessario per una completa valutazione degli obblighi connessi all’effettuazione del
servizio e dichiara, altresi, di accettare incondizionatamente e senza riserve le norme del presente
Capitolato di appalto.

Art. 15 - Subaffidamento

L’Impresa pud subaffidare, previa indicazione nell’offerta e con la disciplina prevista dall’art.118
del D.Lgs. 163/2006, quote di servizi, complessivamente entro il limite massimo previsto dalla
normativa vigente, ad altri soggetti dotati dei requisiti di idoneitd morale, finanziaria e
professionale, previsti dalla vigente normativa sull’accesso alla professione di trasportatore di
viaggiatori su strada.

Art. 16 - Clausole finali

Tutti gli oneri derivanti dal contratto, comprese le spese contrattuali e di registrazione sono a carico
dell’impresa aggiudicataria.

Per quanto non espressamente disciplinato nel contratto, si rinvia alla normativa vigente e, in
particolare, alle norme del Codice Civile, alla legislazione in materia di autotrasporto ed al D.Lgs.
163/2006.

Art. 17 - Definizione delle controversie

In caso di dissenso in merito alla gestione ed all’esecuzione del contratto, le parti sono tenute ad
esperire preliminarmente un tentativo di composizione amichevole del contrasto.

Qualora la controversia dovesse sorgere in corso di esecuzione del contratto, ciascuna delle parti &
tenuta al rispetto degli obblighi derivanti dal contratto, senza sospendere o ritardare in alcun modo
la regolare esecuzione del servizio oggetto del contratto stesso.

La mancata ottemperanza delle disposizioni di cui al comma 2 & causa di risoluzione del contratto.
Si stabilisce che il foro competente ¢ quello del Tribunale di Napoli.
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Art. 18 - Cause di risoluzione del contratto

Oltre a quanto previsto dall’art. 1453 del Codice Civile, EAV pud procedere alla risoluzione del
contratto nei seguenti casi:

a)
b)
c)

d)

mancato effettuazione del servizio nei termine stabiliti nell’ordine;

mancato rispetto di quanto previsto nell’offerta oggetto di aggiudicazione;

abbandono o sospensione ingiustificata dell’attivitd intrapresa da parte dell’impresa
aggiudicataria;

mancata ottemperanza da parte dell’impresa aggiudicataria di norme imperative di legge o
regolamentari, nonché di applicazione del CCN Autoferrotranvieri e degli accordi di 2° livello,
ovvero mancata denuncia del personale dipendente agli Enti assicurativi e/o Previdenziali e non
effettui il pagamento delle relative contribuzioni;

qualora I’impresa aggiudicataria sia sottoposta a fallimento, ovvero ad altra procedura
concorsuale di liquidazione;

qualora I'impresa aggiudicataria perda i requisiti di idoneitd morale, tecnica e finanziaria
previsti dalla normativa vigente in materia;

In caso di decadenza dall’affidamento e di risoluzione del contratto nei casi indicati al precedente
comma | & escluso qualsiasi indennizzo a favore dell’Impresa affidataria, la quale dovra risarcire
EAV in relazione agli eventuali maggiori oneri che lo stesso dovra sostenere per il riaffidamento
del servizio ad una diversa impresa ed in relazione agli ulteriori danni subiti.

Nel caso previsto dal comma 1 lett. b), la risoluzione del contratto ¢ preceduta da una diffida ad
ottemperare e, a partire dal 1° giorno di inadempienza, alla durata ed alla recidivita.

L’impresa aggiudicataria ¢ tenuta comunque, al proseguimento del servizio sino al subentro del
nuovo aggiudicatario.
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ALLEGATO N.1

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO
PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI
AUTOMOBILISTICI
SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALL’ESERCIZIO
FERROVIARO DELLA RETE EAV
ANNUALITA’ 2018 -2020

Linee Vesuviane
Linee Suburbane
Linee Flegree
Linea Metropolitana

Percorsi e progressive stradali

(L punti di fermata, di cui alle tabelle allegate, sono indicativi e possono
essere modificati in funzione di specifiche esigenze di servizio)

REYV. 1 DEL 10/01/2018 ) M/,l/{
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ALLEGATO 1
PERCORSI’: Linee Vesuviane

e VES 101 (Napoli — Ottaviano — Sarno) (Via diretta);

e VES 102 (Sarno — Ottaviano — Napoli) (Via diretta);

e VES 103 (Napoli — Ottaviano — Sarno) (Via interna);

e VES 104 (Sarno — Ottaviano — Napoli) (Via interna);

e VES 201 (Napoli — Torre Annunziata — Poggiomarino) (Via diretia);
e VES 202 (Poggiomarino - Torre Annunziata —Napoli) (Via direrta);
e VES 203 (Napoli — Torre Annunziata — Poggiomarino) (Via interna);
e VES 204 (Poggiomarino Torre Annunziata —Napoli) (Via interna);

e VES 301 (Napoli — Sorrento) (Via diretta);

e  VES 302 (Sorrento — Napoli) (Via diretta);

e  VES 303 (Napoli — Sorrento) (Via interna);

e VES 304 (Sorrento — Napoli) (Via interna);

e  VES 401 (Napoli — Nola — Baiano) (Via diretra;

e VES 402 (Baiano — Nola — Napoli) (Via diretta);

e  VES 403 (Napoli — Nola — Baiano) (Via interna);

e VES 404 (Baiano — Nola — Napoli) (Via interna);

e  VES 404 (Baiano — Nola — Napoli) (Via interna);

e VES 501 (Napoli - Poggioreale- S. Giorgio) (Via interna);

e VES 502 (S. Giorgio - Poggioreale — Napoli) (Via interna);

e VES 601 (Poggiomarino - Acerra) (Via interna);

e VES 602 (Acerra - Poggiomarino) (Via interna);

"I punti di fermata, di cui alle tabelle allegate, sono indicativi e possono essere modificati in funzione di specifiche
esigenze di servizio
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CAPITOLATO SPECIALE D’ APPALTO

PERCORSF’: Linee Suburbane e F. legree

SUB 109 (Napoli - Caserta - S. Maria C.V. - Piedimonte M.)
SUB 110 (Piedimonte Matese - S. Maria C.V. - Caserta — Napoli)
SUB 201 (Napoli — Benevento)

SUB 202 (Benevento — Napoli)

SUB 301 (Piscinola — Aversa)

SUB 302 (Aversa - Piscinola)

FLE 101 (Montesanto — Bagnoli — Pozzuoli — Torregaveta)

FLE 102 (Torregaveta - Pozzuoli - Bagnoli - Montesanto)

FLE 201 (Montesanto — Pianura — Quarto — Licola)

FLE 202 (Licola - Quarto - Pianura - Montesanto)

? I punti di fermata, di cui alle tabelle allegate, sono indicativi e possono essere modificati in funzione di specifiche

esigenze di servizio
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LINEA VES 101: NAPOLI - OTTAVIANO - SARNO (via diretta)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIARIE STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P:;;T‘ ng‘ ';g?gfl' PF'T.I?IEZR' ?I_g?rﬁﬁ

NAPOLI| PORTA NOLANA C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600

VIA GIANTURCO VIA G.FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 00:04:00 1,486 1,988 1,786 2,386

SAN GICVANNI V/IA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851

BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00:08:30 1217 4,486 1,532 5,383

PONTICELL| OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA OFFICINA CIRCUM 00:11:00 0,971 5,457 1,165 6,548

PONTICELLI VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:30 0,825 6,282 0,990 7,538

VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:14:00 0,620 6,902 0,744 8,282

CERCOLA C.50 D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:16:30 1,355 8,257 1,626 9,908

POLLENA TROCCHIA VIA G. GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA CIRCUM 00:20:30 2,243 10,500 2,692 12,600
GUINDAZZ| VIA G, GARIBALDI INGR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 00:22:30 0,447 10,947 0,536 13,136
MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 0,760 11,707 0,912 14,048
SANTANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTEZZA CIRCM 00:26:00 1,058 12,765 1,270 15,318
VILLA AUGUSTEA VIA LOPEZ INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 00:28:30 2,216 14,981 2,659 17,977
SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 00:31:30 1,068 16,049 1,282 19,259
RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:34:00 2,008 18,087 2,410 21,668
OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:37:00 2617 20,674 3,140 24,809
SAN LEONARDO VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRGUM 00:39:30 1,557 2,231 1,868 26,677
S.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:41:30 1,048 23,219 1,258 27,935
CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA GIRCUM 00:44:30 1,270 24,549 1,624 29,459
TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 00:47:00 1,389 25,938 1,667 31,126
FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 00:49:30 3,254 29,192 3,905 35,030
POGGIOMARING VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:51:30 0,756 29,948 0,907 35,938
STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 00:55:30 3,409 33,357 4,091 40,028
SAN VALENTINO TORIO PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CIRCUM 00:59:30 2753 36,110 3,304 43,332
SARNO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:03:00 2332 38,442 2,798 46,130

o | STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Pg“ﬁ' P;:Ff:' ';';‘TJ;’E' TSRGZR‘ T;?ﬁﬁ

SARNO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000

SAN VALENTINO TORIO PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CIRCUM 00:03:30 2332 2,332 2,798 2,798

STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 00:07:00 2,753 5,085 3,304 6,102

POGGIOMARING VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:11:30 3,409 8,494 4,091 10,193
FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 00:14:00 0,756 9,250 0,907 11,100
TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 00:17:30 3,254 12,504 3,905 15,005
CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 00:20:00 1,389 13,893 1,667 16,672
S.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:22:00 1,270 15,163 1,524 18,196
SAN LEONARDO VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:25:00 1,048 18,211 1,258 19,453
OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:30 1,557 17,768 1,868 21,322
RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 2,617 20,385 3,140 24,462
SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 00:32:30 2,008 22,393 2,410 26,872
VILLA AUGUSTEA VIA LOPEZ INCR. VIA CIMITERG ALTEZZA CIRCUM 00:35:00 1,068 23,461 1,282 28,153
SANTANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTEZZA CIRCM 00:37:30 2216 25,677 2,659 30,812
MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:38:30 1,058 26,735 1,270 32,082
GUINDAZZI VIA G. GARIBALDI INCR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 00:41:00 0,760 27,495 0912 32,994
POLLENA TROCCHIA VIA G. GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA CIRCUM 00:42:30 0,447 27,942 0,536 33,530
CERCOLA C.50 D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:00 2,243 30,185 2,692 36,222
VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:30 1,355 31,540 1,626 37,848
PONTICELLI VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:49:30 0,520 32,160 0,744 38,592
PONTICELLI OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA OFFICINA CIRCUM 00:51:30 0,825 32,085 0,990 39,582
BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00:53:00 0471 33,956 1,165 40,747
SAN GIOVANN| VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00:55:30 1,217 35,233 1,532 42,280
VIA GIANTURCO VIA G.FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 00:57:30 1,221 36,454 1,465 43,745
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 01:00:00 1,488 37,942 1,786 45,530
NAPOLI PORTA NOLANA C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:02:00 0,500 38,442 0,600 46,130
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LINEA VES 103: NAPOLI - OTTAVIANO - SARNO (via interna)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. D RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS o | amm | mmen | VESR] PGS
NAPOLI PORTA NOLANA C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLIP.ZZA GARIBALDI VIA GFERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
VIA GIANTURCO VIA G.FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 00:04:00 1,488 1,888 1,786 2,386
SAN GIOVANNI VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851
BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00:08:30 1,277 4,486 1,532 5,383
PONTICELLI OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA OFFICINA GIRCUM 00:11:00 0,971 5457 1,165 6,548
PONTICELLI VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:30 0,825 6,282 0,990 7,538
VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:14:00 0,620 6,902 0,744 8,282
CERCOLA C.30 D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:16:30 1,355 8,257 1,626 9,908
POLLENA TROCCHIA VIA G. GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA CIRCUM 00:20:30 2,243 10,500 2,692 12,600
GUINDAZZI VIA G. GARIBALDI INCR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 00:22:30 0,447 10,947 0,536 13,136
MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:24:00 0,760 11,707 0,912 14,048
SANTANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTEZZA CIRCM 00:26:00 1,058 12,765 1,270 15,318
VILLA AUGUSTEA VIALOPEZ INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 00:28:30 2,216 14,981 2,659 17,977
SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 00:31:30 1,068 16,049 1,282 19,259
RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:34:00 2,008 18,057 2,410 21,668
OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:37:00 2,617 20,674 3,140 24,809
SAN LEONARDO VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRGUM 00:39:30 1,557 22,231 1,868 26,677
|s.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:41:30 1,048 23,279 1,258 27,935
CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 00:44:30 1,270 24,549 1,524 29,459
TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 00:47:00 1,389 25,338 1,667 31,126
FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRGUM 0,034375 3,254 29192 3,905 35,030
POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:51:30 0,756 29,948 0,907 35,938
STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 00:55:30 3,409 33,357 4,091 40,028
SAN VALENTINO TORIC PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CIRCUM 00:59:30 2,753 36,110 3,304 43,332
SARNO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:03.00 2,332 38,442 2,798 46,130
e STRADAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PT?;?‘ Ps‘::z'?’ ??J?ﬁfi PF?:R(;R :'?J?ﬁllj
SARNO VVIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
SAN VALENTINO TORIO PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNG ALTEZZA CIRCUM 00:03:30 2,332 2,332 2,798 2,798
STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 00:07:00 2,753 5,085 3,304 6,102
POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:11:30 3,409 8,484 4,091 10,193
FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 00:14:00 0,756 9,250 0,907 11,100
TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 00:17:30 3,254 12,504 3,905 15,005
CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 00:20:00 1,389 13,893 1,667 16,672
S.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:22:00 1,270 15,163 1,524 18,196
SAN LEONARDO VVIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 00:25:00 1,048 16,211 1,258 19,453
OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:30 1,557 17,768 1,868 21,322
RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 2,617 20,385 3,140 24,462
SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 00:32:30 2,008 22,393 2,410 26,872
VILLA AUGUSTEA VIA LOPEZ INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 00:35:00 1,068 23,461 1,282 28,153
SANTANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEQ ALTEZZA CIRCM 00:37:30 2,216 25,677 2,659 30,812
MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:39:30 1,058 26,735 1,270 32,082
GUINDAZZI VIA G. GARIBALDI INCR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCM 00:41:00 0,760 27,495 0,912 32,994
POLLENA TROCCHIA VIA G, GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA CIRGUM 00:42:30 0,447 27,942 0,536 33,530
CERCOLA .50 D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:00 2,243 30,185 2,692 36,222
VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:30 1,355 31,540 1,626 37,848
PONTICELLI VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:48:30 0,620 32,160 0,744 38,592
PONTICELLI OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:51:30 0,825 32,985 0,990 39,582
BARRA V1A G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:53:00 0,971 33,956 1,165 40,747
SAN GIOVANNI VIAF. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:55:30 1,217 35,233 1,532 42,280
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:30 1,221 36,454 1,465 43745
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 01:00:00 1,488 37,942 1,786 45,530
NAPOLI PORTA NOLANA C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:02:00 0,500 38,442 0,600 46,130
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LINEA VES 201: NAPOLI - TORRE ANNUNZIATA - POGGIOMARINO (via diretta)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Pg:ﬂﬁ' PS;’RGZ'_*' ';';?ﬁ: PI:D?RGZR {’rg_?_gz
NAPOLI PORTA NOLANA .50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
VIA GIANTURCO VIA GFERRARIS INCR, VIA GIANTURCO 00:04:00 1,488 1,988 1,786 2,386
{SAN GIoVANNI VIA DELLE REPUBBLICHE MARINARE CONC. MERCEDES 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851
BARRA VIA L VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00:08:00 1,217 4,486 1,532 5,383
|SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:10:00 1,346 5,832 1,615 6,998
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:00 1,216 7,048 1,459 8,458
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:30 0,498 7,546 0,598 9,055
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:15:00 0,796 8,342 0,955 10,010
VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:16:30 0,614 8,956 0,737 10,747
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:18:30 1,159 10,115 1,391 12,138
MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:20:00 0,933 11,048 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VVIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G MARCONI 00:22:00 1,229 12,277 1,475 14,732
VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 00:24:00 1,670 13,847 1,884 16,616
\VIA DEL MONTE VVIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:25:30 0,957 14,804 1,148 17,765
\/IA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,740 15,544 0,888 18,653
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:30 0,804 16,348 0,965 19,618
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 1,051 17,399 1,261 20,879
VIA VIULI CORSC UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:31:30 0,903 18,302 1,084 21,962
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:33:00 1,028 19,330 1,234 23,196
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:35:00 1,045 20,375 1,254 24,450
BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:38:00 1,380 21,765 1,668 26,118
BOSCOREALE V/IA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 1,570 23,335 1,884 28,002
POMPEI VIA LEPANTO INCR. VIA G, MAZZINI 00:44:00 321 26,606 3,925 31,927
SCAFATI VIA MARTIRI D'UNGHERIA STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:47:00 2,302 28,908 2,762 34,690
SAN PIETRO VIA A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:50:00 1,530 30,438 1,836 36,526
VIA CANGIANI VIA MARRA INCR. VIA CANGIANI 00:53:30 3073 33,511 3,688 40,213
POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:00 2,473 35,984 2,968 43,181
LINEA VES 202: Po_sscégm:zlsrzos TITT(ETWE ggzﬂ:ﬁ;ﬁlﬁ-_mpou (via diretta) FERROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Pfé’mc;'f' T:g" F;ggg[al. PIEJSRGZR l‘:'?)?glﬁ
POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
VIA CANGIANI VIA MARRA INCR, VIA CANGIANI 00:03:00 2473 2473 2,968 2,968
SAN PIETRO VIA A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:30 3,073 5,546 3,688 6,655
SCAFATI VIA MARTIRI D'UNGHERIA STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:08:30 1,530 7,076 1,836 8,491
POMPEI VIA LEPANTO INCR. VIA G. MAZZINI 00:11:30 2,302 9,378 2,762 11,254
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:16:30 3,27 12,649 3,925 15,179
BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:19:30 1,570 14,219 1,884 17,063
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIC VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 00:22:30 1,390 15,609 1,668 18,731
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR, VIA VESUVIO 00:25:30 1,045 16,654 1,254 19,985
VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:27:00 1,028 17,682 1,234 21,218
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:30 0,903 18,585 1,084 22,302
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 1,051 19,636 1,261 23,563
\/IA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:30 0,804 20,440 0,965 24,528
VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:33:00 0,740 21,180 0,888 25416
\VIA 5. ANTCNIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:34:30 0,957 22,137 1,148 26,564
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 00:36:30 1570 23,707 1,884 28,448
MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:38:30 1,229 20,936 1,475 29,923
ERCOLANO SGAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:40:00 0,933 25,869 1,120 31,043
VIA LIBERTA VIA DELLA LIBERTA’ ALTEZZA CIRCUM 00:42:00 1,159 27,028 1,391 32,434
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:43:30 0,614 27 642 0,737 33,170
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:45:00 0,796 28,438 0,955 34,126
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:30 0,498 28,936 0,598 34,723
ISANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:48:30 1,216 30,152 1,459 36,182
BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 00:50:30 1,346 31,498 1,615 37,798
|SAN GIOVANNI C.50 S.GIOVANNI INCR VIA F. IMPARATO 00:52:30 1,217 32,775 1,632 39,330
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCOC ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:54:30 1,221 33,996 1,465 40,795
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:57:30 1,488 35,484 1,786 42,581
NAPOLI PORTA NOLANA C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:58:00 0,500 35,984 0,600 43,181
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LINEA VES 203: NAPOLI - POGGIOMARINO - TORRE ANNUNZIATA (via interna)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIA STRADALI

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Ponnf:' PPR:R?,_'?' ';g?ﬁfl‘ P IEA?RGZR I:’%?ﬁfl
NAPOLI PORTA NOLANA .50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
\VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:04:00 1,488 1,988 1,786 2,386
SAN GIOVANNI VIAF. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851
BARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:08:00 1,217 4,486 1,532 5,383
SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:10:00 1,346 5,832 1,615 6,998
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:00 1,216 7,048 1,459 8,458
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:30 0,498 7,546 0,598 9,055
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:15:00 0,795 8,342 0,955 10,010
\VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:16:30 0,514 8,956 0,737 10,747
ERCOLANC SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:18:30 1,159 10,115 1,391 12,138
MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:20:00 0,933 11,048 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 00:22:00 1,229 12,217 1,475 14,732
VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 1,570 13,847 1,884 16,616
\VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:25:30 0,957 14,804 1,148 17,765
VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,740 15,584 0,888 18,653
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:30 0,804 16,348 0,965 19,618
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 1,051 17,398 1,261 20,879
VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:31:30 0,903 18,302 1,084 21,962
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:33:00 1,028 19,330 1,234 23,196
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:35:00 1,045 20,375 1,254 24,450
BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:38:00 1,380 21,765 1,668 26,118
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 1,570 23,335 1,884 28,002
POMPEI VIA LEPANTO ALTEZZA CIRCUM 00:44:00 3,271 26,606 3,925 31,927
SCAFATI A PASSANTI SCAFAT| OSPEDALE 00:47:00 2,302 28,908 2,762 34,690
SAN PIETRO 1A A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:50:00 1,530 30,438 1,836 36,526
VIA CANGIANI VIAMARRA INCR, VIA CANGIANI 00:53:30 3,073 33,511 3,688 40,213
POGGIOMARING VIAROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:00 2,473 35,984 2,968 43,181

R = STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTREO;PT' ngfz'?' ';’;?gfl' PF?:RGZR ?’E?;?E
POGGIOMARING VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
VIA CANGIANI VIA MARRA INCR. VIA CANGIANI 00:03:00 2473 2473 2,968 2,968
SAN PIETRO VIA A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:30 3,073 5,546 3,688 6,655
SCAFATI VIA PASSANTI SCAFATI OSPEDALE 00:08:30 1,530 7,076 1,836 8,491
POMPEI VIA LEPANTO ALTEZZA CIRCUM 00:11:30 2,302 9,378 2,762 11,254
BOSCOREALE VIA G. DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:16:30 3,27 12,649 3,925 15,179
BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE GIRCUM 00:19:30 1,570 14,219 1,884 17,063
TORRE ANNUNZIATA VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE CIRGUM 00:22:30 1,380 15,609 1,668 18,731
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:25:30 1,045 16,654 1,254 19,985
VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:27:00 1,028 17,682 1,234 21,218
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:30 0,903 18,585 1,084 22,302
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:00 1,051 18,636 1,261 23,563
V1A DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:30 0,804 20,440 0,965 24528
\VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:33:00 0,740 21,180 0,888 25,416
VIA S ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:34:30 0,957 2,137 1,148 26,564
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCCNI 00:36:30 1,570 23,707 1,884 28,448
MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:38:30 1,229 24,936 1,475 29,923
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:40:00 0,933 25,869 1,120 31,043
V/IA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:42:00 1,158 27,028 1,391 32,434
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:43:30 0,614 21,642 0,737 33,170
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROIS| ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:45:00 0,76 28,438 0,955 34,126
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROIS| ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:30 0,498 28,936 0,598 34,723
SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROIS| ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:48:30 1,218 30,152 1,459 36,182
BARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:50:30 1,346 31,498 1,615 37,798
SAN GIOVANNI VIA F. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:52:30 1,27 32,775 1,532 39,330
VIA GIANTURGO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:54.30 1,221 33,996 1,465 40,795
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G FERRARIS ALTEZZA INPS 00:57:30 1,488 35,484 1,786 42 581
NAPOLI PORTA NOLANA C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:58:00 0,500 35,984 0,600 43,181
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e STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTREﬁT' Pﬁf@ ';g?gfl' PFI?E:ZR‘ :_g_?_gﬁ
NAPOLI PORTA NOLANA C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI P.ZZA GARIBALD VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:04:00 1,488 1,988 1,786 2,386
SAN GIOVANNI VIA F. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851
BARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:08:00 1,277 4,486 1,532 5,383
SANTA MARIA DEL POZZ0 PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:10:00 1,346 5,832 1,615 6,998
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:00 1218 7,048 1,459 8,458
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:30 0,498 7,546 0,598 9,055
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:15:00 0,796 8,342 0,955 10,010
VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:16:30 0614 8,956 0,737 10,747
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:18:30 1,159 10,115 1,391 12,138
MIGUO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:20:00 0,933 11,048 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VIA VITTORIO VENETO UFFICIO POSTALE 00:22:00 1,229 12,277 1475 14,732
VIA S ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 1,570 13,847 1,884 16,616
VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:25:00 0,057 14,804 1,148 17,765
\VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:26:30 0,740 15,544 0,888 18,653
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,804 16,348 0,965 19,618
LEGPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:29:00 1,061 17,399 1,261 20,879
VIA VIULI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:30:30 0,903 18,302 1,084 21,962
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:31:00 1,028 19,330 1,234 23,196
TORRE ANNUNZIATA VIAVITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:33:00 1,046 20,375 1,254 24 450
TORRE ANNUNZIATA VIA PLINIO DEPOSITO EAVBUS 00:33:00 - 1,254 24 450
VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 00:37:30 3,112 23,487 3,734 28,184
|MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:39:00 1,199 24,686 1,439 29,623
PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 0,837 25,523 1,004 30,628
PIOPPAING VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:42:00 1,379 26,902 1,655 32,282
VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:44:30 1,993 28,895 2,392 34,674
CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 00:47:30 0,968 29,861 1,159 35,833
CASTELLAMMARE TERME 00:50:00 1520 31,381 1,824 37,657
POZZANO 55 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:53:00 1,137 32,518 1,364 39,022
SCRAJO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:54:00 2,402 34,920 2,882 41,904
VICO EQUENSE CORSO FILANGIERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:00 1,095 36,015 1,314 43,218
SEIANO CORSO CAULING ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:58:30 0,822 36,837 0,986 44,204
META PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:01:30 1932 38,769 2,318 46,523
PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 01:03:00 0,796 39,565 0,955 47 478
SANTAGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:06:00 1,136 40,701 1,363 48,841
SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 01:08:00 1,687 42,388 2,024 50,866
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e STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P.Fgg: PF? chfZR l:.';?ﬁfl P:t?RGZR‘ fl"g?ifl
SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
SANT'AGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:02:00 1,687 1,687 2,024 2,024
PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 00:04:30 1,136 2,823 1,363 3,388
META PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:30 0,796 3619 0,955 4,343
SEIANO CORSO CAULINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:09:00 1,932 5,551 2,318 6,661
VICO EQUENSE CORSO FILANGIER| ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:11:00 0,822 6,373 0,986 7,648
SCRAJO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:00 1,095 7,468 1,314 8,962
POZZANO S5 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:15:00 2402 9,870 2,882 11,844
CASTELLAMMARE TERME 00:17:00 1,137 11,007 1,364 13,208
CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 00:19:00 1,520 12,527 1,824 15,032
VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:21:30 0,956 13,493 1,159 16,192
PIOPPAINO VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:25:00 1,993 15,486 2,392 18,583
PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 1,379 16,865 1,655 20,238
IMOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:00 0,837 17,702 1,004 21,242
VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 00:29:00 1,199 18,901 1,439 22,681
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:33:00 3112 22,013 3,734 26,416
TORRE ANNUNZIATA VIA PLINIO DEPOSITO EAVBUS* 00:33:00 3,734 26,416
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:35:30 1,045 23,058 1,254 27,670
VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:37:00 1,028 24,086 1,234 28,903
LEOPARDI
VILLA DELLE GINESTRE
VIA DEI MONACI
VIA DEL MONTE
VIA S.ANTONIO
TORRE DEL GRECO
IMIGUO D'ORO
ERCOLANO SCAVI

PROSEGUE VIA AUTOSTRADA

VIA LIBERTA'
PORTICI BELLAVISTA
CAVALLI DI BRONZO
SAN GIORGIO
SANTA MARIA DEL POZZO
BARRA
SAN GIOVANNI
VIA GIANTURCO 1,221 40,400 1,465 48,480
MAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 1,488 41,888 1,786 50,266
NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 0,500 42,388 0,600 50,866
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™ STRADAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTRE%(;T' ng' F;g?ﬁfl‘ TEFSZR. ??)?EEI
NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:04:00 1,488 1,988 1,786 2,386
SAN GIOVANNI VIA F, IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:00 1,221 3,209 1,465 3,851
BARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:08:00 1,277 4,486 1,532 5,383
SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:10:00 1,346 5832 1,615 6,998
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:12:00 1,216 7,048 1,459 8,458
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:30 0,498 7,546 0,598 9,055
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:15:00 0,796 8,342 0,955 10,010
\VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:16:30 0,614 8,956 0,737 10,747
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:18:30 1,159 10,115 1,391 12,138
MIGUO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:20:00 0,933 11,048 1,120 13,258
TORRE DEL GRECO VIA VITTORIO VENETO UFFICIO POSTALE 00:22:00 1,229 12,277 1,475 14,732
VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:24:00 1,570 13,847 1,884 16,616
\VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:25:00 0,957 14,804 1,148 17,765
\VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:26:30 0,740 15,544 0,888 18,653
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 0,804 16,348 0,965 19,618
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:29:00 1,061 17,399 1,261 20,879
VIAVIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 00:30:30 0,803 18,302 1,084 21,962
TRECASE VIAVITTORIO VENETQ INCR. VIA VESUVIO 00:31:00 1,028 19,330 1,234 23,196
TORRE ANNUNZIATA VIAVITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:33:00 1,045 20,375 1,254 24 450
TORRE ANNUNZIATA VIA PLINIO DEPOSITO EAVBUS 00:33:00 1,254 24 450
VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 00:37:30 3,112 23,487 3,734 28,184
|MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:39:00 1,199 24,686 1,439 29,623
PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 0,837 25,523 1,004 30,628
PIOPPAING VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:42:00 1,379 26,902 1,655 32,282
VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:44:30 1,993 28,895 2,392 34,674
CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 00:47:30 0,966 29,861 1,159 35,833
CASTELLAMMARE TERME 00:50:00 1,520 31,381 1,824 37,657
POZZANO S 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:53:00 1,137 32,518 1,364 39,022
SCRAJO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:54:00 2,402 34,920 2,882 41,904
VICO EQUENSE CORSQ FILANGIERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:00 1,005 36,015 1,314 43,218
SEIANO CORSO CAULINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:58:30 0822 36,837 0,986 44,204
IMETA PIAZZA DEL LAURQ ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:01:30 1,832 38,769 2,318 46,523
PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 01:03:00 0,796 39,565 01955 47_478
SANT'AGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:06:00 1,136 40,701 1,363 48,841
SORRENTQ STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 01:08:00 1,687 42,388 2,024 50,866
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SERVIZI SOSTIUTIV OCCABIONAL - FERROVIA STRADALI

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P{"E%GPT' ng' F}g?ﬁfl' PlE.S:ZR‘ ':_ggﬁﬁ
SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
SANT'AGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:02:00 1,687 1,687 2,024 2,024
PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 00:04:30 1,136 2,823 1,363 3,388
IMETA PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:06:30 0,796 3619 0,955 4,343
SEIANO CORSO CAULINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:09:00 1,932 5,551 2318 6,661
VICO EQUENSE CORSO FILANGIERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:11:00 0,822 6,373 0,986 7,648
SCRAJO S 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:00 1,095 7,468 1,314 8,962
POZZANO $S 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:15:00 2,402 9,870 2882 11,844
CASTELLAMMARE TERME 00:17:00 1,137 11,007 1.364 13,208
CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 00:19:00 1,520 12,527 1824 15,032
VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:21:30 0,966 13,493 1,159 16,192
PIOPPAING VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:25:00 1,993 15,486 2,392 18,583
PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:00 1,379 16,865 1,655 20,238
MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:00 0,837 17,702 1,004 21,242
VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 00:29:00 1,199 18,901 1439 22 681
TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:33:00 3,112 22,013 3,734 26,416
TORRE ANNUNZIATA VIA PLINIO DEPOSITO EAVBUS 00:33:00 - - 3,734 26,416
TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 00:35:30 1,045 23,058 1,254 27,670
VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSQ A3 TORRE ANN. NORD 00:37:00 1,028 24,086 1234 28,903
LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:37:30 0,903 24,989 1,084 29,987
VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:39:00 1,051 26,040 1,261 31,248
\/IA DEI MONACI V1A NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 0,804 26,844 0,965 32,213
VA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 00:41:00 0,740 27,584 0,888 33,101
\VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:42:00 0,957 28,541 1,148 34,249
TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 00:43:30 1,670 30,111 1,884 36,133
|micuo D'oRG CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:00 1,229 31,340 1,475 37,608
ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 00:47:30 0,933 32,273 1,120 38,728
\/IA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 00:50:30 1,159 33432 1,391 40,118
PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 00:52:00 0,614 34,048 0,737 40,855
CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:53:30 0,79 34,842 0,955 41,810
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:55:00 0,498 35,340 0,598 42 408
SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:57:00 1,216 36,556 1,459 43,867
BARRA VIA G. CHIAROMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:59:00 1,346 37,902 1615 45,482
SAN GIOVANNI VIA F. IMPARATO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:01:00 1,217 39,179 1532 47,015
VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 01:03:00 1,221 40,400 1,465 48,480
NAPOLI P.ZZA GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 01:05:00 1,488 41,888 1,786 50,266
NAPOL| PORTA NOLANA C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:07:00 0,500 42,388 0,600 50,866
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T STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTREC:\«GPT' PEER? ';';?rgfl' PI::\)R?ZR l:_g?iﬁ
NAPOLI C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI - GARIBALDI P.ZA GARIBALDI 00:01:00 0,500 0500 0,600 0,600
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:04:00 1,450 1,950 1,740 2,340
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 00:06:00 1,427 3,377 1,712 4,052
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:09:00 1,814 5191 2177 6,229
\VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE FERMATA EAVBUS 00:11:00 2241 7,432 2,689 8,918
PRATOLA PONTE VIA DELLE PUGLIE PONTE 00:21:00 8,181 13,372 9,817 16,046
POMIGLIANO VIALE ALFA ROMEQ FERMATA EAVBUS 00:22:30 0,857 14,229 1,028 17,075
CASTELCISTERNA VIA VITTORIO EMANUELE CHIESA 00:26:00 1816 16,045 2,179 19,254
BRUSCIANO VIA CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:30 0,608 16,653 0,730 19,984
VIA V. VENETO VIA MARCONI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:30 3,453 20,106 4,144 24127
MARIGLIANO ROTONDA V. ISONZO FERMATA EAVBUS 00:33:30 1173 21,279 1,408 25,535
SAN VITALIANO BIVIO SS 7BIS FERMATA EAVBUS 00:35:00 1,487 22766 1,784 27,319
NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 00:43:30 6,108 28,874 7,330 34,649
ROCCARAINOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 00:53:30 5,613 34,487 6,736 41,384
AVELLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 00:58:00 4,002 38,489 4,802 46,187
BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 01:00:00 - - 1,759 47946
BAIANO PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:00:00 1,466 39,955 1,759 47,948

T STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROCR. P jishe P:SRGZR ?‘?)?‘iﬁ[
BAIANO PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
AVELLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 00:02:00 1,466 1,466 1,799 1,759
ROCCARAINOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 00:06:30 4,002 5,468 4,802 6,562
NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 00:15:30 5513 11,081 6,736 13,297
SAN VITALIANO BIVIO SS 7BIS FERMATA EAVBUS 00:24:30 6,117 17,198 7,340 20,638
|MARIGLIANO ROTONDA V. ISONZO FERMATA EAVBUS 00:26:00 1,478 18,676 1,774 22,411
VIA V. VENETO VIA MARCONI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:00 1173 19,849 1,408 23,819
BRUSCIANO VIA CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:00 3,453 23,302 4,144 27,962
CASTELCISTERNA VIAVITTORIO EMANUELE CHIESA 00:32:00 0,608 23,910 0,730 28,692
POMIGLIANO VIA ROMA VECCHIA STAZIONE CIRCUM 00:34:30 1,816 25726 2,179 30,871
PRATOLA PONTE VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:37:00 0857 26,583 1,028 31,900
VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE FERMATA EAVBUS 00:47:30 5940 32,523 7,128 39,028
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:49:30 2,241 34,764 2,689 41,717
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 00:52:00 1,814 36,578 2177 43,894
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:54:30 1,427 38,005 1,712 45,606
NAPOLI - GARIBALDI P.ZA GARIBALDI 00:57:00 1450 39,455 1,740 47,346
NAPOLI C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:59:00 0,500 39,955 0,600 47,946
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R STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTC FERMATA AUTOBUS P_IFEOME;T‘ P; :RGZR :_g?gfl PEAORGZR I_:I’_g_ol_ﬁfl
NAPOLI C.80 GARIBALDI, 387 - PIARZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI GARIBALOI P.ZA GARIBALDI 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:04:00 1450 1,950 1,740 2,340
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 00:06:00 1,427 3,377 1,712 4,052
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:09:00 1814 5,191 2177 6,229
\VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE CITTADELLA 00:11:00 2,241 7432 2,689 8,918
SALICE 00:12:00 1,521 8953 1,825 10,744
CASALNUOVO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:15:00 1,237 10,190 1,484 12,228
LA PIGNA VIALE DEI CECRI STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:16:30 0,757 10,947 0,908 13,136
TALONA 00:18:00 0,875 11822 1,050 14,186
PARCO PIEMONTE 00:19:30 0,650 12472 0,780 14,966
PRATOLA PONTE VIA DELLE PUGLIE PONTE 00:21:00 0,900 13,372 1,080 16,046
POMIGLIANO VIALE ALFA ROMEO FERMATA EAVBUS 00:22:30 0,857 14,229 1,028 17,075
CASTELCISTERNA VIA VITTORIO EMANUELE CHIESA 00:26:00 1816 16,045 2,179 19,254
BRUSCIANO VIA CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:27:30 0,608 16,653 0,730 19,984
DE RUGGIERD 00:28:30 2,154 18,807 2,585 22,568
VIA V. VENETO VIA MARCONI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:30 1,299 20,106 1,559 24,127
MARIGLIANO ROTONDA V. ISONZO FERMATA EAVBUS 00:33:30 1,173 21,279 1,408 25,535
SAN VITALIANO BIVIO S8 7BIS FERMATA EAVBUS 00:35:00 1487 22,766 1,784 27,319
SCISCIANO 00:36:30 0,825 23691 1,110 28,429
SAVIANO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:40:00 2692 26,383 3,230 31,660
NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 00:43:30 2491 20,874 2,989 34,649
CIMITILE VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:46:30 1,224 30,098 1,469 36,118
CAMPOSANO VIA F, SICILIANG STAZIONE CIRCUMYESUVIANA 00:48:30 1435 31,533 1,722 37,840
CICCIANO VIA PUGLIE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:51:00 1,390 2923 1,668 39,508
ROCCARAINOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 00:53:00 1,564 34,487 1,877 41,384
AVELLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 00:58:00 4,002 38,489 4 802 46,187
BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 01:00:00 - - 1,759 47,946
BAIANO PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 01:00:00 1,466 39,955 1,758 47,946

B STRADAL

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTRE?M‘;'T' ng" i’;ﬁ:ﬁ' P'f:RGZR iﬁ?iﬁ
BAIANO PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
AVELLA VA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 00:02:00 1,465 1,466 1,759 1,759
ROCCARAINCLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 00:08:30 4,002 5,488 4,802 6,562
CICCIANO VIA PUGLIE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:09:30 1,564 7032 1,877 8,438
CAMPOSANO VIA F. SICILIANG STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:11:30 1,380 8,422 1,668 10,106
CIMITILE VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:13:30 1,435 9,857 1,722 11,828
NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 00:15:30 1,224 11,081 1,469 13,297
SAVIANO CORSQ ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:19:30 2,491 13,512 2,989 16,286
SCISCIANO 00:23:00 2,692 16,264 3,230 19,517
SAN VITALIAND BIVIO §8 78IS FERMATA EAVBUS 00:24:30 0,925 17,189 1,110 20,627
MARIGLIANO CORSO UMBERTO MUNICIPIO 00:26:00 1,487 18,675 1,784 22,411
VIA V. VENETO V1A MARCON! ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:28:00 1,173 19,849 1,408 23,819
DE RUGGIERO 00:29:30 1,299 21,148 1,559 25,378
BRUSCIANO V1A CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:31:00 2,154 23,302 2,585 27,962
CASTELCISTERNA VIAVITTORIO EMANUELE CHIESA 00:32:00 0,608 23910 0,730 28,692
POMIGLIAND VIA ROMA VECCHIA STAZIONE CIRCUM 00:34:30 1,816 25,726 2,179 30,871
PRATOLA PONTE VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:37:00 0,857 26,583 1,028 31,900
PARCO PIEMONTE 00:38:30 0,900 27,483 1,080 32,980
TALONA 00:40:00 0,650 28,133 0,780 33,760
LA PIGNA VIALE DEI CEDRI STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 00:41:30 0,875 29,008 1,050 34,810
CASALNUOVQ VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:43:30 0757 29,765 0,908 35,718
SALICE 00:44:30 1,237 31,002 1,484 37,202
VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE CITTADELLA 00:47:30 1521 32523 1,825 39,028
|BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:48:30 2,241 34,764 2,689 41,717
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 00:52:00 1,814 36,578 2,177 43,894
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:54:30 1427 38,005 1712 45,606
NAPOLI GARIBALDI P.ZA GARIBALDI 00:57:00 1450 39,455 1,740 47,346
NAPOLI C.50 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:58:00 0,500 29,955 0,600 47 946
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LINEA VES 501: NAPOLI - POGGIOREALE - S. GIORGIO (via interna)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERRCVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PfEO;‘;P'T' ng_‘ F:;?gfl' PE:RGZR Tg?_gf I.
NAPOLI PORTA NOLANA C.S0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
NAPOLI GARIBALDI VIA G.FERRARIS ALTEZZA INPS 00:01:00 0,500 0,500 0,600 0,600
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:04:00 1,450 1,950 1,740 2,340
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERD 00:06:00 1,427 3377 1,712 4,052
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:08:00 1,814 5191 2477 6,229
IMADONNELLE VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:11:00 1,936 7127 2,323 8,552
ARGINE PALASPORT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:12:30 1,128 8,255 1,354 9,906
VILLA VISCONT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:13:30 0,728 8,983 0,874 10,780
VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:14:30 0,250 9,233 0,300 11,080
BARTOLO LONGO VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:16:00 0,808 10,041 0,970 12,048
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:19:00 2122 12,183 2,546 14,596
) STRAOAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P T“é;iﬁ' PszGZF_{' ';%?ﬁfl' PszezR :,g?gﬁ
SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
BARTOLO LONGO VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:02:30 2122 2122 2,546 2,546
VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:04:00 0,808 2,930 0,970 3,516
VILLA VISCONTI VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:05:00 0,250 3,180 0,300 3,816
ARGINE PALASPORT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:06:00 0,728 3,908 0,874 4,690
|MADONNELLE VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 00:07:30 1,128 5,036 1,354 6,043
BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 00:10:30 1,936 6,972 2,323 8,366
POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERQ 00:12:30 1,814 8,786 2,177 10,543
NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 00:14:30 1,427 10,213 1,712 12,256
NAPOLI GARIBALDI VIA GFERRARIS ALTEZZA INPS 00:17:00 1,450 11,663 1,740 13,996
NAPOLI PORTA NOLANA .0 GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUMVESUVIANA 00:19:00 0,500 12,163 0,600 14,596
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LINEA VES 601: POMIGLIANO - ACERRA (via interna)

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIA STRADALI
PROGR. PROGR. PROGR. PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS TENR PARZ. TOTALI PARZ. TOTALI
POMIGLIANO VIALE IMPERO 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALFA LANCIA 2 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 2 00:02:30 2,187 2187 2,624 2,624
ALFA LANCIA 4 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 4 00:03:30 0,495 2,682 0,594 3,218
ACERRA VIA VANVITELLI 00:06:00 2,898 5,580 3478 6,696
LINEA VES 602: ACERRA - POMIGLIANQ (via interna)
- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - EERROVIN STRADALI
PROGR. PROGR. PROGR. PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS TEMP! AR, TOTALI PARZ. TOTALI
ACERRA VIA VANVITELLI 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALFA LANCIA 4 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 4 00:02:30 2,898 2,898 3,478 3,478
ALFA LANCIA 2 ESTERNO PARCHRGGIO ALFA LANCIA 2 00:04:00 0,495 3393 0,594 4,072
POMIGLIANO VIALE IMPERO 00:07:00 2,187 5,580 2,624 6,696
o
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LINEA SUB 109: NAPOLI C.LE - CASERTA - 5. MARIA C.V. - PIEDIMONTE M.

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVIARIE STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR.
TEMPI PARZ. | TOTALL | PARZ. | TOTALL
PIEDIMONTE MATESE PIEDIMONTE M. piazzale stazione 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALIFE ALIFE altezza P.L. - 3,898 3,898 4678 4,678
DRAGONI DRAGONI S.P. 330 ingresso stazione 6,610 3,898 7,932 4678
S.MARCO S. MARCO S.P. 330 ingresso fermata
ALVIGNANO ALVIGNANO S.P. 330 ingresso stazione 3,470 13978 4,164 16,774
V.ORTENSIA VILLA ORTENSIA S.P. 330 ingresso fermata 00:36:00 2,858 16,836 3,430 20,203
CAIAZZO ALTEZZA STAZIONE EAY 00:46:00 6,053 22,889 7,264 27 467
PIANA DI M.V. PIANA di M.V. 5.P. 333 (ALTEZZA ROTONDA) 00:50:00 3446 26,335 4,135 31,602
PONTELATONE PONTELATONE S.P. 333 deviazione Formicola 00:54:00 5475 31,810 6,570 38,172
TRIFLISCO TRIFLISCO S.P. 333 direzione S. Angeloin F. 01:00:00 1,691 33,501 2,029 40,201
S.IORIO i
S.ANGELO IN FORMIS S. ANGELO in F. via Galatina (AGIP) 01:05:00 1,930 35,431 2,316 42 517
ANFITEATRO ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 01:08:00 3859 39,290 4631 47148
S.MARIA C.V., S. MARIA C.V. stazione F.S. 01:15:00 1,955 41,245 2,346 49,494
S.MARIA C.V. S. MARIA C.V. via Appia (traversa ENEL) 01:23:00 0,000 0,000
CASERTA CASERTA piazzale stazione F.S. 01:29:00 6,277 47,522 7,532 57,026
MADDALONI 01:33:00 5,760 53,282 6,912 63,938
CANCELLO 01:37:00 6,020 59,302 7,224 71,162
da Caserta a Napoli istradato via autostrada
ACERRA 01:39:00 7,340 66,642 8,808 79,970
CASALNUOVO 01:46:00 3,200 69,842 3,840 83,810
NAPOLI CENTRALE NAPOLI C. Le piazzale slazione 01:51:00 10,800 80,642 12,960 96,770
LINEA SUB 110: PIED-II‘;::‘TIE &%TSETS;U Tsl.vrgg; gl\éN :S?ERTA - NAPOLI C.LE FERROVIARIE STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR. | PROGR.
TEMPI PARZ. | TOTALL | PARZ. | TOTALL

PIEDIMONTE MATESE PIEDIMONTE M. piazzale stazione 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
ALIFE ALIFE altezza P.L. 00:05:00 3,898 3,898 4678 4,678
DRAGONI DRAGONI S.P. 330 ingresso stazione 00:12:00 6,610 3,898 7,932 4,678
S.MARCO S. MARCO S.P. 330 ingresso fermata 00:14:00
ALVIGNANO ALVIGNANO S P. 330 ingresso stazions 00:18:00 3470 13,978 4,164 16,774
V.ORTENSIA VILLA ORTENSIA S.P. 330 ingresso fermata 00:22:00 2,858 16,836 3,430 20,203
CAIAZZ0 ALTEZZA STAZIONE EAV 00:30:00 6,053 22,889 7,264 27 467
PIANA DI M.V. PIANA di M.V, S.P. 333 (ALTEZZA ROTONDA) 00:35:00 3,446 26,335 4135 31,602
PONTELATONE PONTELATONE S.P. 333 deviazione Formicola 00:41:00 5475 31,810 6,570 38,172
TRIFLISCO TRIFLISCO $.P. 333 direzione S. Angeloin F. 00:44:00 1,691 33,501 2,029 40,201
S.IO0RIO
S.ANGELO IN FORMIS S. ANGELO in F. via Galatina (AGIP) 00:48:00 1,930 35431 2,316 42 517
ANFITEATRO ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 00:53:00 3,889 39,290 4631 47,148
S.MARIA C.V. S. MARIA C.V. stazione F.S, 00:58:00 1,955 41,245 2,346 49,494
S.MARIAC.V. S. MARIA C.V. via Appia (traversa ENEL) 01:00:00
CASERTA CASERTA piazzale slazione F.S. 01:06:00 6,277 47,522 7,532 57,026
MADDALONI 5,760 53,282 6,912 63,938
ey da Caserta a Napoali islradate via autostrada i 02 7’224 7 - 182
ACERRA 7,340 66,642 8,808 79,970
CASALNUOVO 3,200 69,842 3,840 83,810
NAPOLI CENTRALE NAPOLI C. Le piazzale stazione 01:42:00 10,800 80,642 12,960 96,770
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LINEA SUB 201: NAPOLI CENTRALE - BENEVENTO {via Montesarchio)

- SERVIZ| SOSTITUTIVI OCCASIONAL - FERROVIARIE STRADALI
PROGR. PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR TEMPI | PROGR. PARZ | .~V BARZ. TOTATL
NAPOLI CENTRALE NAPOLI C.LE - Bar Mexico 00:00:00 0,000 0,000 0,000
CASALNUOVO - 10,800 10,800 12,960 12,960
ACERRA . 3,200 14,000 3,840 16,800
CANCELLO CANCELLO bivio Stazione FS 00:30:00 7.340 21,340 8,808 25,608
S.FELICE A CANCELLO 5680 27,020 6,816 32,424
S.MARIA A VICO bivio stazione Mcne 00:40:00 3,024 35,448
SMARIA AVICO 2,520 29,540
Frazione Crisci 00:45:00 0,000 0,000
ARPAIA - AIROLA - §. AGATA DEI GOTI ARPAIA 00:50:00 12,370 44,910 14,844 50,292
ROTONDI- PAQLISI Bivio Rotondi 00:55:00 3.300 45210 3,960 54,252
CERVINARA 2150 47,360 2,580 56,832
S. MARTINO V.C. MONTESARCHIO PAN. | Montesarchio 01:00:00 3,370 50.730 4,044 60,876
TUFARA VALLE ARPAISE CEPPALONI Tufara v. Nazionale bivio stazione Mene 01:10:00 5,660 56,350 6,792 67,668
BENEVENTO PONTECORVO C.TO BENEVENTO v. Nazionale P.Corvo 01:15:00 7240 63,630 8,688 76,356
BENEVENTO RIONE LIBERTA - 2480 66,110 2,976 79,332
BENEVENTO APPIA BENEVENTO Terminal 01:35:00 0,960 67,070 1,152 80,484
BENEVENTO - 2730 63,800 3,276 83,760
N STRADAL
PROGR. PROGR. | PROGR.
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR TEMPI [PROGR.PARZ.| oo hnies THTALL
BENEVENTO - - 0,000 0,000
BENEVENTO APPIA BENEVENTO Terminal 00:00:00 2,73 273 3,276 3,276
BENEVENTO RIONE LTA - 0,960 090 1,152 1,152
BENEVENTQ P.CORVO CAST BENEVENTO v. Nazionale P.Corvo 00:13:00 2,480 3440 2976 4128
TUFARAVALLE A. C. Tufara v. Nazionale bivio stazione Mcne 00:25:00 7,240 10,680 8,688 12,816
S.MARTINO V.C. MONTESARCHIO PAN. Montesarchio 00:35:00 5,660 16,340 6,792 19,608
CERVINARA - 3,370 19710 4,044 23,652
ROTONDI -PACLISI Bivio Rotondi 00:40:00 2,150 21,860 2,580 26,232
ARPAIA-AIROLA-S.AGATA DEI GOTI Arpaia 00:45:00 3,300 25,160 3,960 30,192
Frazione Crisci 00:50:00 14,844 45,036
SMARIAA VICO 12,370 37,530
S.MARIA A VICO bivio stazione Mcne 00:55:00 0,000 0,000
S.FELICE A CANCELLO - . 2,520 40,050, 3,024 48,060
CANCELLO CANCELLO bivio stazione FS 01:05:00 5,680 45730 6,816 54,876
ACERRA ! . 7,340 53070 8,808 63,684
CASALNUOVO 3,200 56,270 3,840 67,524
NAPOLI CENTRALE NAPOLI C.LE - Bar Mexico 01:35:00 10,800 67,070, 12,960 80,484
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T ewowse | STRADAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P&%GPT' Pff'f;‘ ?g?_fﬁ: Pg:RGzR. :_g?ﬁfl
PISCINOLA Via Oliviero Zuccarini 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
MUGNANO Via Giovanni Verga 00:09:00 3,098 3,098 3,718 3,780
GIUGLIANO Via Signorelli (rotatoria e ritorno su via Colonne) 00:18:30 1,739 4,837 2,087 5,901
AVERSA IPPODROMO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:28:00 3,866 8,703 4639 10,618
AVERSA CENTRO Viale della Liberta 00:32:00 1,524 10,227 1,829 12,477
SERVIZISOSTITUTII OCCASIONAL STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P;?th:splr. P:SRG; 23??3: PIEA?RGZR T;?gﬁ
AVERSA CENTRO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
AVERSA IPPODROMO Viale Jhon Fitzgerald Kennedy 00:04:00 1,524 1,524 1,829 1,859
GIUGLIANO Via Signorelli (rotatoria e ritorno su via Colonne) 00:13:30 3,866 5,390 4639 6,576
WUGNANO Via Giovanni Verga 00:23:00 1,739 7129 2,087 8,697
IPISCINOLA Viale della Liberta 00:32:00 3,008 10,227 3,718 12,477
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LINEA FLE 101: MONTESANTO - BAGNOLI - POZZUOLI - TORREGAVETA

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FERROVI STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS P{RE?;T' PROGR PARZ|  FROS% P:D?RGZR. T;?ﬁﬁ
MONTESANTO PIAZZA MATTEQTTI 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
CORSO VITTORIO EMANUELE CORSO VITTORIO EMANUELE, 74 00:18:00 2,421 2421 2,905 2,905
FUORIGROTTA VIA LEQPARDI 00:27:00 1,900 4321 2,280 5,185
IMOSTRA PIAZZALE TECCHIO 00:33:00 0,843 5,164 1,012 6,197
EDENLANDIA VIALE KENNEDY 00:37:00 0,956 6,130 1,159 7,356
AGNANO VIA NUOVA AGNANO 00:42:00 0,657 6,787 0,788 8,144
BAGNOLI VIA BAGNOLI 00:45:00 0,901 7,688 1,081 9,226
DAZIO PIAZZA BAGNOLI 00:47:00 0,637 8325 0,764 9,890
ACCADIA 1,005 9,330 1,206 11,196
GEROLOMINI VIA NAPOLI 00:50:00 1,264 10,594 1517 12,713
CAPPUGCINI LUNGOMARE PERTINI 00:52:00 0,826 11,420 0,991 13,704
POZZUOLI VIA PERGOLESI 00:58:00 0,564 11,984 0,677 14,381
CANTIERI VIA FASANO 01:01:00 1,224 13,208 1,469 15,850
ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 01:04:00 0,945 14,153 1,134 16,984
LUCRINO VIA MILISCOLA 01:10:00 1,600 15,753 1,920 18,904
BAIA VIA MONTEGRILLO 01:13:00 1,596 17,349 1,915 20,819
FUSARO VIA G. CESARE 01:21:00 0,855 18,204 1,026 21,845
TORREGAVETA VIA CAPPELLA 01:22:00 1,606 19,810 1,927 23,772
it STRADAL
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PTREOMC;T PROGR. PARZ. ?g?fli_' PF?.G?RGZR- :_?;EE
TORREGAVETA VIA CAPPELLA 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
FUSARO VIA G. CESARE 00:01:00 1,606 1,606 1,927 1,927
BAIA VIA MONTEGRILLO 00:09:00 0,855 2,481 1,026 2,953
LUCRINO VIA MILISCOLA 00:12:00 1,59 4,057 1,915 4,868
ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 00:18:00 1,600 5,657 1,920 6,788
CANTIERI VIA FASANO 00:21:00 0,945 6,602 1,134 7,922
POZZUOLI VIA PERGOLESI 00:24:00 1,224 7,826 1,469 9,391
CAPPUCCINI LUNGOMARE PERTINI 00:30:00 0,564 8,390 0,677 10,068
GEROLOMINI VIA NAPOLI 00:32:00 0,826 9,216 0,991 11,059
ACCADIA 1,264 10,480 1,517 12,576
DAZIO PIAZZA BAGNOLI 00:35:00 1,005 11,485 1,206 13,782
BAGNOLI VIA BAGNOLI 00:37:00 0,637 12,122 0,764 14,546
AGNANO VIA NUOVA AGNANQ 00:40:00 0,901 13,023 1,081 15,628
EDENLANDIA VIALE KENNEDY 00:45:00 0,657 13,680 0,788 16,416
MOSTRA PIAZZALE TECCHIO 00:49:00 0,966 14,646 1,159 17,575
FUORIGROTTA VIA LEOPARD! 00:55:00 0,843 15,489 1,012 18,587
CORSO VITTORIO EMANUELE CORSO VITTORIO EMANUELE, 74 01:04:00 1,900 17,389 2,280 20,867
MONTESANTO PIAZZA MATTEOTTI 01:22:00 2421 19,810 2,905 23,772
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LINEA FLE 201: MONTESANTO - PIANURA - QUARTO - LICOLA - TORREGAVETA

- SERVIZI SOSTITUTIVI OCCASIONALI - FRRROVIA STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS Frow | ProcR. paz. i P:SRGZR :_2?23
MONTESANTO Pzza Matteoti 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
PIAVE Via Giustiniano angolo via Piave 00:20:00 3,387 3,387 4,064 4,064
SOCCAVO Via Epomeo (165) 00:32:00 0,495 3,882 0,594 4,658
RIONE TRAIANQ Via Epomeo (522) 00:36:00 0,652 4,534 0,782 5,441
LA TRENCIA Viia Montagna Spaccata angolo via Aida 00:42:00 1,976 6,510 2,371 7,812
PIANURA Via Montagna Spaccata, 421 00:44:00 0952 7,462 1,142 8,954
PISANI Via Montagna Spaccata, 585 00:50:00 2,836 10,298 3,403 12,358
QUARTO CENTRO Via De Falco, 1 01:01:00 1,836 12,134 2,203 14,561
QUARTO Cso ltalia, 157 01:04:00 0,778 12,913 0,935 15,496
QUARTO QFFICINA Cso ltalia, 455 01:06:00 0,901 13,814 1,081 16,577
GROTTA DEL SOLE Via Bovio-Via Viviani 01:12:00 2,659 16,473 3,191 19,768
LICOLA Via dei Platani 01:30:00 3,118 19,591 3,742 23,509
|MARINA DI LICOLA Strada della Colmata incrocio Strada del Cantiere 01:34:00 1,536 21127 1,843 25,352
CUMA SP Cuma Licola (prosegue per via Cuma) 01:40:00 0,000 0,000
LIDO FUSARQ Via Cuma incrocio Via Gavitello 01:44:00 3832 24,959 4,598 29,951
TORREGAVETA Via Cappella 01:55:00 2,084 27,043 2,501 32,452
LINEA FLE 202: Tam_z:g;\\,rérrgé éﬁ%ﬁ&.%‘é’?:ﬂ?éupmum - MONTESANTO — STRADALI
STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS PROGR. | ProcR.parz. Aoty PszGZR' :%?EE
TORREGAVETA Via Cappella 00:00:00 0,000 0,000 0,000 0,000
LIDO FUSARO Via Cuma incrocio Via Gavtello 00:11:00 2,084 2,084 2,501 2,501
CUMA SP Cuma Licola 00:15:00 0,000 0,000
MARINA DI LICOLA Strada della Colmata incrocio Strada del Cantiere 00:21:00 3,832 5,916 4,598 7,099
LICOLA Via dei Platani 00:25:00 1,536 7,452 1,843 8,942
GROTTA DEL SOLE Via Viviani 00:43:00 3,118 10,570 3,742 12,684
QUARTO OFFICINA Cso Italia, 455 00:49:00 2,659 14,130 3,191 16,956
QUARTO Cso ltalia, 157 00:51:00 0,901 14,909 1,081 17,891
QUARTO CENTRO Via De Falco, 1 00:54:00 0,779 14,908 0,935 17,891
PISANI Via Mantagna spaccata, 585 01:05:00 1,836 16,745 2,203 20,094
PIANURA Via Montagna spaccata, 421 01:11:00 2,836 19,581 3,403 23,497
LA TRENCIA Via Montagna Spaccata angolo via Aida 01:13:00 0,952 20,533 1,142 24 640
RIONE TRAIANO Via Epomeo, 522 01:18:00 1,976 22,509 2,371 27,011
SOCCAVO Via Epomeo, 165 01:23:00 0,652 23,161 0,782 27,793
PIAVE Via Giustiniano angolo via Piave 01:26:00 0,495 23,656 0,594 28,387
MONTESANTO Pzza Matteotti 01:55:00 3,387 27,043 4,064 32,452
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PIEDIMONTE MATESE - S. MARIA C.V. - CASERTA - NAPOLI C.LE
SERVIZIO AUTOMOBILISTICO DOMENICALE E FESTIVO

1 2 3 4
Localita

PIEDIMONTE M. piazzale stazione 6,37 8,28 17,00 19,00
ALIFE altezza P.L. 6,41 8,33 17,04 19,05
DRAGONI ingresso stazione 6,48 8,40 17,11 19,12
5.MARCO ingresso stazione 6,50 8,42 17,13 19,14
ALVIGNANO ingresso stazione 6,54 8,46 17,17 19,18
VILLA ORTENSIA ingresso stazione 6,57 8,50 17,20 19,22
CAIAZZO stazione e piazza Porta Vetere 7,05 8,58 17,28 19,30
PIANA DI M.V. altezza rotonda 7,09 9,03 17,32 19,35
PONTELATONE altezza rotonda deviazione Formicola 7,15 9,09 17,38 19,41
TRIFLISCO deviazione per S. Angelo in F. g 9,12 17,40 19,44
S.ANGELO in F. via Galatina altezza incrocio stazione 7,21 9,16 17,44 19,48
ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 7.25 9,21 17,48 19,53
S. MARIA.C.V. stazione F.S. 7,30 9,26 17,53 19,58
S. MARIA.C.Y. via Appia (traversa ENEL) 7,32 9,28 17,55 20,00
CASERTA piazzale stazione F.S. 7,39 9,34 18,02 20,06
da Casertaa Napoli istradato via autostrada

NAPOLI C.LE altezza Feltrinelli l 8,20 | g0 [ 1843 | 2042

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO DOMENICALE E FESTIVO
PIEDIMONTE MATESE - S. MARIA C.V. - CASERTA - NAPOLI C.LE

1 2 3 4
Localita

NAPOLI C.LE altezza Feltrinelli 8,37 12,28 19,30 21,00
da Caserta a Napoli istradato via autostrada

CASERTA piazzale stazione F.S. 9,13 13,02 20,06 21,34
S. MARIA,.C.V. via Appia (traversa ENEL) 9,23 13,09 20,16 21,41
S. MARIA.C.V. stazione F.S. 9,27 13,11 20,20 21,43
ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 9,31 13,15 20,24 21,47
S.ANGELOQ in F. via Galatina altezza incrocio stazione 9,37 13,20 20,30 21,52
TRIFLISCO deviazione per S. Angelo in F. 9,42 13,24 20,35 21,56,
PONTELATONE altezza rotonda deviazione Formicola 9,45 1327 20,38 21,59
PIANA DIMLYV. altezza rotonda 9,52 13,34 20,45 22,06
CAIAZZO stazione e piazza Porta Vetere 10,00 13,40 20,53 22,12
VILLA ORTENSIA ingresso stazione 10,06 13,46 20,39 22,18
ALVIGNANO ingresso stazione 10,10 13,50 21,03 2222
S.MARCO ingresso stazione 10,14 13,53 21,07 2225
DRAGONI ingresso stazione 10,16 13,56 21,09 22,28
ALIFE altezza P.L. 10,23 14,03 21,16 22,35
PIEDIMONTE M. piazzale stazione 10,28 14,08 21,21 22,40
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C.C.LLA.A. Napolin. 4980 - C.F. e P. IVA 00292210630 — CaPITALE SociALe € 12.621.917,00

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO
PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI
AUTOMOBILISTICI
SOSTITUTIVI OCCASIONALI ALL’ESERCIZIO
FERROVIARO DELLA RETE EAV
ANNUALITA’ 2018 -2020

Linee Vesuviane
Linee Suburbane
Linee Flegree
Linea Metropolitana

STIMA DEI COSTI

A

REV, 1 DEL 10.01.2018
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